
1/1 
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI  

Direzione dei Lavori e del Demanio 

1° Reparto – 3
ª
 Divisione 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA PROGETTAZIONE 

ESECUTIVA PER LA “REALIZZAZIONE ALLOGGI PERSONALE VOLONTARIO - 

ADEGUAMENTO BLOCCO 8 - CASERMA DUCA DEGLI ABRUZZI - LA SPEZIA” – 

C.E.: 075717 – CAP.: 7120-20/SMM – E.F.: 2018 – I.D.: 3130 – LOTTO CUP 

D41B16000340001 – CIG 744087544C - CPV 71240000-2. 
 

V I S T O l’art. 36, comma 2, lett b) del D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 e smi; 
 

V I S T A la lettera d’invito inviata il 05/04/2018 e pubblicata sul sito www.difesa.it; 
 

CONSIDERATO che, per la presentazione delle offerte, è stato fissato il termine del 

02/05/2018, ore 16.00 come da lettera d’invito; 

CONSIDERATO che nella sede indicata nella lettera d’invito, alle ore 09,00 del giorno 

03/05/2018, si è riunito il seggio di gara composto dai Signori: 

PRESIDENTE  C.V. (INFR) Marcello TOMASSI; 

1° MEMBRO  C.C. (INFR) Michele DI MICHELE; 

2° MEMBRO  S.T.V. (INFR) Paola RISI. 

PRESO ATTO  

- dell’esame delle buste contenenti la documentazione amministrativa, come da verbale n. rep. 

328 del 03.05.2018; 

DETERMINA  

- l’ammissione degli operatori economici  di seguito elencati: 

NUM. DENOMINAZIONE SOCIETA' PROFESSIONISTI: AMMISSIONE 

1 
ALESSIO PIPINATO & PARTNERS – 

ARCHITECTURAL ENGINEERING S.R.L. 
AMMESSO 

 

- la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del committente, nella sezione 

Amministrazione Trasparente, entro due giorni dalla data di adozione, ai sensi dell’art.29, 

comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e smi. 

Avverso il presente provvedimento amministrativo è ammesso il ricorso giurisdizionale innanzi al 

TAR territorialmente competente entro 30 giorni a decorrere dalla pubblicazione dello stesso, ai 

sensi dell’art. 29, c. 1, e dell’art. 204 del D.Lgs. n. 50/2016. 

Roma,  lì 03.05.2018 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

C.V. (INFR) Marcello TOMASSI  


	segnatura: M_D GGEN DE22018 0000011 04-05-2018
		2018-05-04T13:31:09+0200
	MARCELLO TOMASSI




